
 

 

UCHWAŁA Nr LIX/489/18 

RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2018. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2017 roku, poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 poz. 2077) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/477/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na rok 2018, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2018 rok” - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej 

94.120.783,34 zł, w tym: 

-  zwiększa się o kwotę 20.839,07 zł, 

-  zmniejsza się o kwotę 300.000,00 zł po zmianie plan dochodów wynosi 93.841.622,41 zł, z tego: 

a)  dotacje na zadania zlecone, własne, według porozumień w wysokości 27.181.320,00 zł, z tego: 

-  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami według załącznika Nr 5 w wysokości 23.377.350,00 zł, 

-  dotacje celowe związane z realizacją zadań własnych w 2018 roku według załącznika Nr 6 

w wysokości 3.787.715,00 zł, 

-  dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) z organami administracji rządowej według załącznika Nr 7 w wysokości 

4.000,00 zł, 

-  dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów), 

oraz wpływy i wydatki z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018 roku według załącznika Nr 8 w wysokości 12.255,00 zł, 

b)  subwencje z budżetu państwa w wysokości 26.769.880,00 zł, 

c)  dochody własne w wysokości 39.890.422,41 zł; 

2)  Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1)  dochody bieżące w wysokości 86.258.660,00 zł; 

2)  dochody majątkowe w wysokości 7.582.962,41 zł, w tym: 

-  środki i wpływy na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych w wysokości 0,00 zł, 

-  dotacje na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 2.156.515,00 zł, 

-  środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 5.031.125,21 zł; 

3)  W § 2 „Wydatki budżetu Gminy Koronowo na 2018 rok” - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej 

103.345.795,34 zł: 

-  zwiększa się o kwotę 1.250.351,45 zł 

-  zmniejsza się o kwotę 1.529.512,38 zł po zmianie plan wydatków wynosi 103.066.634,41 zł, z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 82.062.546,14 zł, z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 lutego 2018 r.

Poz. 652



a)  wydatki jednostek budżetowych w wysokości 49.248.091,74 zł, z tego: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 28.628.714,20 zł, 

-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 20.619.377,54 zł, 

b)  dotacje na zadania bieżące w wysokości 5.999.280,00 zł, 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 25.852.919,40 zł, 

d)  obsługa długu gminy w wysokości 950.000,00 zł, 

e)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 12.255,00 zł, wydatki majątkowe w wysokości 

21.004.088,27 zł, w tym: 

a)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań gminy w wysokości 8.034.707,47 zł; 

4)  Deficyt budżetu w kwocie 9.225.012,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu emisji obligacji 

komunalnych; 

5)  § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków funduszu sołeckiego w wysokości 692.207,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały”; 

6)  § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3.744.500,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 2.579.975,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10”; 

7)  W załączniku Nr 1 „Dochody budżetu Gminy Koronowo na 2018 rok”, Nr 2 „Wydatki budżetu Gminy 

Koronowo na 2018 rok”, Nr 3 „Zadania inwestycyjne w 2018 roku”, Nr 5 „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w 2018 roku”, Załącznik Nr 9 „Fundusz sołecki Gminy Koronowo w 2018 roku”, Nr 10 „Dotacje oraz pomoc 

finansowa udzielona z budżetu Gminy Koronowo podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych” i Załącznik Nr 14 „Wydatki* na programy i projekty realizowane przez Gminę Koronowo ze 

środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszy Spójności” wprowadza się zmiany określone 

w załącznikach Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6 i 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej  

Włodzimierz Domek 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 652



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 652



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 652



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 652



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 652



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 652



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 652



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 652



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 652



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 652



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 652



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 652



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 652



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 652


		2018-02-06T13:17:22+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




